
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

III созыва 

 

LXVII заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 28 января 2021 года № 556-СО/III 

г. Костомукша 

 

Об установлении границ территории, на 

которой осуществляется 

территориальное общественное 

самоуправление «ЖК «Молодая семья»» 

 

Рассмотрев обращение инициативной группы жителей от 19 января 2021 года об 

установлении границ территориального общественного самоуправления на территории 

«ЖК «Молодая семья»» в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Костомукшский городской округ» и 

на основании пункта 3.3. ст. 3 Положения о территориальном общественном 

самоуправлении, утвержденного решением Совета Костомукшского городского округа от 

25 сентября 2014 года № 388-СО, Совет Костомукшского городского округа 

Р Е Ш И Л: 

1. Установить границы территории, на которой осуществляется 

территориальное общественное самоуправление «ЖК «Молодая семья»» согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Администрации Костомукшского городского округа зарегистрировать Устав 

территориального общественного самоуправления «ЖК «Молодая семья»» и внести 

сведения о регистрации Устава в реестр территориального общественного 

самоуправления муниципального образования «Костомукшский городской округ». 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте муниципального образования «Костомукшский 

городской округ». 

4. Настоящее решение вступает в силу с 28 января 2021 года. 

 

 

 

Председатель Совета Костомукшского городского округа                                   В.Н. Сахнов 

__________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, администрация, ТОС «ЖК «Молодая семья», прокуратура, всего-5 экз.    

Исполнитель: Д.А.Пантелеева, 5-41-45 



Приложение 

к решению Совета Костомукшского городского округа 

от 28 января 2021 года № 556-СО/III 

 

 

Адресное описание 

границ территории, на которой осуществляется 

территориальное общественное самоуправление «ЖК «Молодая семья»» 

 

 

Наименование улицы Номер дома 

«ЖК «Молодая семья»» 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 

 


